
Om Oppdragsgiver 
Direktoratet for e-helse er et fag- og myndighetsorgan underlagt Helse- og omsorgsdepartementet. 

Direktoratet for e-helse skal sørge for nasjonal styring og koordinering i samarbeid med helseforetak, 

kommuner, fagmiljø og interesseorganisasjoner. 

Visjonen vår er å skape et enklere Helse-Norge. 

Direktoratet ble etablert 1. januar 2016. For mer informasjon se https://ehelse.no/ 

 

Beskrivelse av Oppdragsgivers behov 
Oppdragsgiver skal opprette ny avdeling lokalisert på Tynset og har behov for møbler til 

arbeidsplasser, møterom, rekvisita rom og sosiale sone. 

Det er 10 arbeidsplasser i landskap som møbleres med skrivebord, kontorstoler, gjestestoler, 

oppbevaringsløsninger, skillevegger, glasstavler og knaggrekker.  

Det er 3 cellekontor som skal møbleres med skrivebord, kontor- og gjestestoler, 

oppbevaringsløsninger, glasstavler og knaggrekker. Det ene skal i tillegg ha et skap/skuffeseksjon 

som skal kunne låses. 

Det store møterommet skal ha konferansebord, stoler og glasstavle. 

Det lille møterommet skal ha bord, stoler og glasstavle 

Rekvisita rom skal ha over- og underskap samt avfallshåndteringssystem. 

Arbeidssone skal ha høyt arbeidsbord, høye barstoler og glasstavle. 

Sosial sone skal ha den mest hensiktsmessige løsningen ift. å ha plass til minimum 12 personer (sofa, 

bord og stoler) 

Oppdragsgiver ønsker leverandøren skal utforme et forslag til møblering av sosiale sone. 

Se for øvrig vedlagte arealskisse. 

Generelle krav til leveransen 
 

Møblene skal leveres med god kvalitet, bevisst design og brukervennlighet.  

De detaljerte spesifikasjonene skal forstås som retningsgivende, mindre avvik aksepteres. Viste 

produkter er retningsgivende for å oppnå dette uttrykket. Det er viktig å merke seg at kombinasjon 

av forskjellige produkter og leverandører skal ha et felles designuttrykk og gi et enhetlig inntrykk.  

Det forutsettes at konferansestoler- og bord som tilbys passer sammen, ved at bordben og stolben 

ikke kommer i konflikt, bredde på bord skal være tilpasset bredde på stoler og sittehøyde og 

bordhøyde er riktig i forhold til hverandre.  

Tilbudte produkter skal være godt utprøvd, og det forutsettes standardvarer. Overflater skal være 

slitesterke og lette å renholde. Det skal ikke være detaljer som samler smuss og vanskeliggjør 

renhold. 

https://ehelse.no/


 

PRIS 
Alle priser skal inkludere følgende: 

 

o Alle administrative kostnader 
o Leveranser skal være fritt levert til avtalt sted (DDP, Incoterms 2010) 
o Montering og utplassering av alle møbler ihht. møbleringsplaner 
o Der det er målsatte størrelser forstås dette som ønskede og retningsgivende mål, men 

generelt forutsettes valg av standard sortiment fra tilbyder, der ikke annet er eksplisitt nevnt. 
Det forutsettes allikevel kontrollmåling på stedet for å sikre at det er tilstrekkelig plass for 
tilbudte varer og antall. 
 

LEVERINGSTID 
Levering skal skje så raskt som mulig. Tilbyder må angi normal produksjons-/ leveringstid og beskrive 

hvilke produkter som eventuelt faller utenfor normal leveringstid. 

 


